28. Et prtecepit de eis Moses ipsi

Eleazar sacerdoti. ct Josue filio Nim,
et principibus patrum tribuum filio-

rum Israel

:

29. Et dixit illis, Si transierint

filii Gad et tilii Ruben vobiscum
Jordanem, omnes accincti armis ad
bellum coram Jehova, et subjecta

fuerit terra coram vobis, dabitis eis

terra,m Galaad in possessionem :

30. Quod si non transierint ac-

cincti armis vobiscum, tum posses-

sionem habebunt in medio vestri in

terrie Chenaan.
31. Et responderunt filii Gad et

Ruben, dicendo : Quod dixit Jehova
servis tuis, sic faciemus.

32. Nos transibimus accincti ar-

mis coram Jehova in terram Che-
naan, ut vobiscum sit possessio hro-

reditatis nostras citra Jordanem.

33. Dedit itaque illis Moses, fihis

Gad, et filiis Ruben, et dimidire tri-

bui Manasse filii Joseph, regnum
Sihon regis Amorrhrei, et regnum
Og regis Basan, terram cum urbibus
suis, cum terminis, urbes terrfe per
circuitum.

34. Et pedificavenint filii Gad
Dibon, et Ataroth, et Aroer,

35. Et Atroth, Sopham, et Jaa-
zer, ct Jogbehal,
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36. And Beth-nimrah, and Beth- 3G. Et Beth-nimrah, et Beth-ha-

liaran, fenced cities; and folds for ran, urbes munitas et caulas ovium.

sheep.

37. And the children of Reuben 37. Filii vero Ruben jedificave-

built Heshbon, and Elealeh, and runt Hesbon, et Eleale, et Ciriath-

Kirjathaim, aim,

38. And Nebo, and Baal-meon, 3S. Et Nebo, et Baal-nieon versis

(their names being changed,) and nominihus, et Sibmah : et vocave-

Shibmah: and gave other names runt nominibus nomina urbium quas

unto the cities which they builded. sedificaverant.

39. And the children of Machir 39. Perrexerunt autem filii Ma-
the son of Manasseh went to Gilead, chir, filii Manasse in Galaad, accepe-

and took it, and dispossessed the runtque eam, et expulerunt Amor-
Amorite which was in it. rhjeum qui erat in ea.

40. And Moses gave Gilead unto 40. Itaque dedit Moses Galaad

Machir th;3 son of Manasseh ; and ipsi Machir filio Manasse, et habi-

he dwelt therein. tavit in ea.

41. And Jair the son of Manas- 41. Jair prseterea filius Manasse

seh went and took the small towns profectus erat, et acceperat vicos

thereof, and called them Havoth- eorum, et vocavit eos Havoth-Jair.

jair.

42. And Nobah went and took 42. Nobah similiter profectus erat,

Kenath, and the villages thereof, et ceperat Cenah et villas ejus : vo-

and called it Nobah, after his own cavitque eam Nobah secundum no-

name, men suum.

28. So concerning them Moses commanded. Moses annexes